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Przed nami otwarcie sezonu w Wirtualnych Rajdowych Samochodowych  Mistrzostwach Polski
2011. Pełny kalendarz będzie składał się z 10  rajdów oferujących całą paletę nawierzchni od
śniegu przez szuter,  asfalt, po zdradliwą, marznącą na asfalcie mżawkę. Zakończony sezon
2010  przyniósł kolejny wzrost zainteresowania WRSMP, czego najlepszym  świadectwem była
imponująca liczba niemal  500 zawodników zgłoszonych do  rozgrywek.                     
  Dowodem na to, iż WRSMP są rozrywką dla uczestników w  każdym wieku niech będzie
nasza statystyka: ponad połowa graczy to  osoby w przedziale wiekowym 21-30 lat, przy czym
większość w tej grupie  stanowią zawodnicy przed trzydziestką a najstarszy zgłoszony do 
rozgrywek uczestnik miał lat 60. Średnia wieku na 480 zawodników  wyniosła 27 lat. W trakcie
całego rajdowego roku pokonali oni łącznie  997,3 km odcinków specjalnych, wylewając
niezliczoną ilość kropli potu  podczas operowania wolantem.  Tak wygląda WRSMP, gdzie
dzięki  najlepszemu symulatorowi rajdowemu RBR dostarczamy wam 100% rajdowych  emocji
– EMOCJI REALISTYCZNYCH! 

W tej chwili można już ubiegać  się o licencję WRSMP 2011 uprawniającą do udziału w naszym
narodowym  czempionacie, a wszelkie niezbędne informacje znajdziecie na portalu 
E-RAJDY.PL. 

Wirtualna rajdowa karuzela rusza soczyście zimowym  Rajdem Lotos Baltic Cup.  Lista
zgłoszeń jest już otwarta, a pierwsza  załoga wyruszy na trasę premierowego odcinka
specjalnego 13 kwietnia o  godz. 10:00.  Jesteśmy pewni, że to będzie początek emocjonującej 
rywalizacji, która będzie nas trzymała w napięciu aż do ostatniego  odcinka Mistrzostw. 

Poniżej prezentujemy klip video  podsumowujący zmagania zawodników w sezonie 2010 a na
portalu E-RAJDY.PL  znaleźć można pełne podsumowanie rywalizacji, odziane w interesujące 
statystyki i oficjalne klasyfikacje końcowe sezonu.

Zapraszamy!  
  Portal E-RAJDY.PL

Jak dołączyć do wirtualnych rozgrywek   
  
  WRSMP 2010 HIGHLIGHTS VIDEO:  
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http://www.e-rajdy.pl/
http://www.e-rajdy.pl/index.php/jak-dolaczyc-wrsmp09.html
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